FLEXTER LIGHT

Dane techniczne:

szer. drabinki — 685mm

- rozpietos¢ dragzka —950mm

- wysoko$é zestawu —2410mm

- odlegtosc zestawu od sciany — 780mm

- dtugosé uchwytu tgczacego drabinke ze $ciang — 120mm
- max obcigzenie: konstrukcja metalowa - do 250kg

Zasady korzystania:

- Drabinke nalezy zainstalowac do solidnej i stabilnej Sciany.

- Po zamontowaniu nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie elementy zostaty
prawidtowo zainstalowane.

- Zabrania sie samodzielnej zmiany konstrukcji zestawu.

- Dzieci mogg korzystaé z zestawu wytgcznie pod kontrolg dorostych.

- W bliskiej odlegtosci do zestawu nalezy zapewni¢ co najmniej 1,5m wolnego miejsca oraz
upewnié sie czy nie ma zadnych przedmiotéw ktére mogtyby przeszkadzaé¢ w uzytkowaniu. W
przypadku zauwazenia nieprawidtowosci nalezy jg wyeliminowac.

- Nie wolno montowac zestawu w bliskiej odlegtosci do okna.

- Przed rozpoczeciem ¢wiczen nalezy wykonaé rozgrzewke.

- Przed kazdymi zajeciami nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie elementy sg sprawne technicznie oraz
dokrecone i odpowiednio zamocowane.

Zasady przechowywania:

Przed montazem zestaw nalezy przechowywaé w firmowym opakowaniu producenta w suchym
zamknietym i pozbawionym wilgoci pomieszczeniu.

Konstrukcja zestawu:

Zestaw to konstrukcja metalowa ktéra sktada sie z drabinki gimnastycznej montowanej do Sciany,
drazka stacjonarnego z wieloma chwytami, przymocowanego na state do drabinki gimnastyczne;j.

Przygotowanie do montazu:

- Sprawdz czy zestaw zawiera wszystkie elementy wyszczegdlnione w instrukciji.
- Przygotuj narzedzia niezbedne do montazu: drabina, klucz 13 i 17, poziomica.
- Nie wyrzucaj opakowania az do momentu zakoriczenia montazu.

- Do montazu bedg potrzebne minimum 2 osoby.

- Dzieci nie powinny znajdowac sie w poblizu drabinki podczas jej instalacji!



Montaz zestawu:

- Dany model jest przeznaczony do montazu do $cian nosnych.

- Roztdz elementy zestawu na podtodze.

- Posortuj sruby wg ich rozmiaru.

- Uwaznie przeczytaj catg instrukcje montazu, a nastepnie rozpocznij montaz.
- Skrecaj drabinke na podtozu w pozycji poziomej.

- Skrecajac czesci drabinki nie dokrecaj srub od razu do korica, pozostaw niewielki luz aby pdZzniej méc
wypoziomowac i odpowiednio ustawi¢ konstrukcje. Dopiero gdy odpowiednio ustawisz zestaw
dokrec sruby do korica.

UWAGA! Dobierz elementy montazowe odpowiednie do struktury sciany. Jezeli sciana do ktdrej
montujesz zestaw jest zbudowana z betonu — do montazu uzyj srub kotwowych 10x80. Jesli $ciana
jest wykonana z cegly — uzyj wkretow 8x100 i kotkéw rozporowych 12x100. Do montazu tego
modelu bedziesz potrzebowac 12 $rub.

1 KROK: Potacz gérng czesc stupka (1) i dolng czesé stupka (2) za pomoca tgcznika (5) i Srub (11). Przed
skreceniem najpierw wyréwnaj czesci stupkéw, a dopiero potem dokreé sSruby. Tg samg czynnos¢
powtorz z drugim stupkiem. Do stupkow przykreé pozostate uchwyty przyscienne (4).

2 KROK: Do stupkow gérnych zamontuj szczeble (3), przykrecajac je za pomoca srub i podktadek
(12,17). Do dolnych czesci stupkdw (2) zamontuj szczeble (20), przykrecajac je za pomoca srub i
podkfadek (8,22). Zainstaluj regulowany szczebel (21) za pomocg $ruby motylkowej (13).

3 KROK: Wsporniki boczne drazka (7) potacz z poprzeczkami (9,10) za pomoca $rub (11,14).
Konstrukcje drgzka przykreé do stupkéw (1) za pomocg srub (15). Zamontuj wkrety oczkowe (19)
przykrecajac je za pomocg nakretki (18).

4 KROK: Ustaw rowno drabinke, odpowiednio wypoziomuj, dokreé wszystkie sruby i nakretki,
zainstaluj wszystkie zaslepki (12,23). Drabinke przytdz do sciany, odrysuj miejsca nawiertow, odtéz
drabinke, wykonaj nawierty i przykreé drabinke do $ciany.

Gwarancja producenta:

Producent gwarantuje ze wyrob jest zgodny z normami bezpieczenistwa pod warunkirm ze zostat
zamontowany i jest uzywany wedtug niniejszej instrukcji i udziela gwarancji na okres 12 miesiecy od
daty zakupu. Produkt zamontowany i uzywany niezgodnie z niniejszg instrukcjg traci gwarancje
producenta.

Schemat montazu drabinki:






LEGENDA:

LP Nazwa szt
1 Stupek goérny 2
2 Stupek dolny 2
3 Szczebel gumowany M8 4
4 Uchwyt mocowania do Sciany | 4
5 Uchwyt srodkowy mocowania | 2

do sciany
6 Ztaczka 2
7 Wspornik boczny konstrukcji 2
drazka
8 | Sruba M10x60 6
9 Poprzeczka drgzka 1
10 Poprzeczka drazka z rgczkami | 1
11 | Sruba M8x60 20
12 Maskownica na Srube M8 34
13 | Sruba motylkowa M10x60 2
14 | Sruba M8x35 2
15 | Sruba M8x55 4
16 Nakretka M8 8
17 Podktadka M8 38
18 Nakretka M8 samokontrujgca | 2
19 Wkret oczkowy 2
20 Szczebel gumowany M10 3
21 Szczebel regulowany 1
22 Podktadka M10 6
23 Maskownica na Srube M10 6
24 Maskownica M8 2




